- nouis ius sit veniendi ad Cōgregationem. Con. 1. D. 108. p. 79. Et rem cum Assistentibus diligenter consideret. Co. 2 d. 36. p. 131. Eadem potestas illi confirmata. Con. 4. d. 6. pag. 241. applicatio ad Prouinciam, à quoniam, Et quomodo fiat. Con. 7. d. 59. 60. pag. 454.*
- Qua erant tempore prima Congreg. confirmantur, Et nouarum institutio Generali committitur. Co. 1. d. 108. p. 79. Con. 2. d. 36. pag. 131. Can. 3. pag. 27.*
- Ca.** *Quauis Prouincia suam Probationis domum habere debet. Con. 2. d. 14. p. 117. Et Can. 1. pag. 15.*
- Ca.** *Quid intelligatur nomine eiusdem Prouincia. Co. 3. d. 16. p. 175. Ca. 3. p. 35.*
- Fo.** *Prouincia extra Europam. p. 51. Earum privilegia circa Procuratores Romanos mittendos. p. 71. 72. 73. Prouincialis.*
- Bu.** *Prouincialis defuncti loco, alium eligere possunt Nostri in remotissimis regionibus, dum alius per Generalem mittitur. pag. 51.*
- Co.** *Præpositos Prouinciales, Generalis per se creat. p. 9. c. 7. §. 14. p. 333. c. 5. §. 1. p. 340.*
- Eos oportet esse viros selectos. p. 9. c. 6. §. 2. p. 346. Et probata fidei. §. 6. p. 349. Et quibus proportionaliter conueniant dotes Generalis. ib. pag. 355.*
- Potestas eorum tota promanat à Generali. par. 8. c. 1. §. 6. pag. 290. p. 9. c. 3. §. 14. p. 333. Et ipse eam restringere Et reuocare potest. ibid. §. 15. expedit tamen amplam eis concedi. p. 2. c. 1. §. 2. p. 89. Et p. 9. c. 6. §. 2. p. 346.*
- Eorum officium maximè est visitare subditos. p. 8. c. 1. l. p. 292. Et debent residere in loco apto ad communicandum cum eis, Et cum Superiore ibid § 7. p. 291.*
- Debent esse maximè subordinati Generali. p. 10. §. 9. p. 364, Et iuxta ipsius præscriptum se gerere. par. 8. c. 1. §. 4. pag. 286. Et ei noti esse quoad conscientiam. p. 9. c. 3. §. 19. p. 335. Et cum eo crebrò communicare de rebus Prouincia. p. 8. c. 1. §. 4. p. 286. Et de grauioribus. p. 9. c. 6. §. 6. A. pag. 349.*
- Et cum Superioribus localibus. p. 9. c. 6. §. 2. p. 346.*
- Debent habere suos Consultores. par. 9. cap. 6. §. ult. pag. 355.*

In sua Congreg. Provinciali habent duo suffragia. par. 8. cap. 5. §. 3. pag. 306.

Ad Generalem autem debent venire cum duobus Electis; & si impediti sint, alteri vices suas mandare. par. 8. c. 3. §. 1. p. 300. & B. p. 301.

In Congregatione autem in paribus suffragiis ipsi procedunt. *ibid.* §. 2. p. 303.

Iuxta Provincialis arbitrium, Rectores in omnibus se gerere debent. par. 4. c. 10. §. 5. p. 182. & par. 8. c. 1. §. 4. pag. 286. Eumque movere de profectu Scholasticorum. p. 4. cap. 9. §. 3. p. 174. Et ad eum mittere Catalogos. p. 8. c. 1. N. p. 295. & quadrimestres. *M. ibid.* Denique ei rationem gubernationis reddere. par. 9. cap. 3. C. pag. 328.